



Erteleme, oyalanma, azıyla yetinme!

ŞİMDİ SOSYALİZM ZAMANI

#TKP #BoyunEğme

<https://www.tkp.org.tr/haberler/erteleme-oyalanma-azıyla-yetinme-simdi-sosyalizm-zamani/>

# ERTELEME

# OYALANMA

# AZIYLA YETİNME

## ŞİMDİ SOSYALİZM ZAMANI

Ülkemiz piyasacı, gerici, işbirlikçi güçler tarafından yönetiliyor.

Halkımıza bu karanlıktan çıkış için önerilen şey ise; beklemek ve kötünün iyisine razı olmak.

Ülkemizin kaynaklarının talan edildiği, taşımızın, toprağımızın, suyumuzun, havamızın, ağaçlarımızın birileri daha fazla zenginleşsin diye yağmalandığı bu düzene mahkum değiliz.

Emekçilerin her geçen gün daha da ağırlaşan yoksullukla boğuştuğu, çocuklarımızın, gençlerimizimizin geleceğinin çalındığı, gericiliğin, eşitsizliğin kol gezdiği bu düzenden kurtulmak zorundayız.

Kadınların sokak ortasında katledildiği, göçmen işçilerin yaşadığı evlerin yağmalandığı, milliyetçiliğin erdem sayıldığı, insanın insanı sömürdüğü bu düzenden kurtulmak için kaybedecek tek bir günümüz bile yok.

Bu bozuk düzen dikiş tutmuyor. Orasını burasını yamayalım, şurasını düzeltelim diyerek bu

cehennemden kurtulamayacağız.

Bu düzen dışında bir seçenek olduğunu biliyoruz.

TKP bu düzen değişmeli diyor.

Haksızlığa, adaletsizliğe, zorbalığa, hayat pahalılığına, gericiliğe, emperyalist projelere karşı mücadele beklemeye gelmez. Neden bekleyelim ki!

Beklemeyeceğiz, azıyla yetinmeyeceğiz.

İnsanın insana kulluğunu yok etmek için bize sosyalizm gerek.

Halkımıza çağrımızdır, bugün yaşadığımız kabustan uyanmak için eşit ve özgür bir geleceğe inanın.

Türkiye Komünist Partisi, 12 Eylül Pazar günü 17.00'de bu ülkenin aydınlık insanlarını, boyun eğmeyenleri Kartal Meydanı'nda düzenleyeceği "Şimdi Sosyalizm Zamanı" başlıklı mitinge çağırıyor.

## TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan'ın

23.08.2021 tarihli röportajından kesitler, soL Haber Portalı

# “SÖZÜMÜZ, SESİMİZ, EMEKÇİ HALKI ÇARESİZ BIRAKMAMAK İÇİNDİR!”

“Parti semt evleri, işçi evleri, köy evleri açmaya devam ediyor, bunu daha da hızlandıracağız. Binlerce yeni gönüllü daha katılıyor partimiz saflarına. Patronların Ensesindeyiz işçilerin patronlar karşısında çok önemli bir hak arama silahı olarak daha etkili hale geliyor. Örgütlerimiz Dayanışma Komiteleri ve Kadın Dayanışma Komitelerinin kurulmasına öncülük ediyor. AKP iktidarının gerçek yüzünü fark eden yurttaşlarımız ve muhalefetin gerçek bir çözüm üretemeyeceğini anlayan emekçiler bütün bu platformlarda partimizle birlikte hareket ediyor. ‘Bu ülkede komünizmin şansı olmaz’ diyenleri parti örgütlerine çayımızı, kahvemizi içmeye çağırıyoruz; umudu, dayanışmayı ve yaşanası bir ülke hedefini nasıl yeşerttiğimize kendileri tanık olsunlar.

Bu dönemin bir anlamda başlangıcı 12 Eylül’de İstan-



bul’da Kartal Meydanı’nda yapacağımız miting olacak. Bu ülkeyi karanlığa, sömürüye, emperyalizme, zorbalığa, adaletsizliğe teslim etmek istemeyenleri bekliyoruz. Sözümüz, sesimiz, emekçi halkı çaresiz bırakmamak içindir.”

## TKP İstanbul İl Başkanı Senem Doruk İnam

# “BU KABUSA HEP BİRLİKTE SON VEREBİLİRİZ.”

Türkiye Komünist Partisi, 12 Eylül Pazar günü “Şimdi Sosyalizm Zamanı” başlıklı bir miting düzenleyeceğini ilan etti. Tüm Türkiye’den binlerce insanın katılacağı ve yeni bir düzen talebini dile getireceği mitinge İstanbul’da ev sahipliği yapacağız. Heyecanlıyız. Çünkü “Şimdi Sosyalizm Zamanı” demek için çok nedenimiz var.

Çok uzun zamandır hep birlikte büyük bir kabusun içinde yaşıyoruz. Emek sömürüsü üzerine kurulu bu düzende nefes almaya çalışıyoruz. Ölümler, şiddet, felaketler, gerici-lik, milliyetçilik... Türkiye AKP eliyle büyük bir karanlığın ve çürümenin içerisine çekildi.

Türkiye artık patronların çıkarına hizmet etmek için sınır tanınmayan bir ülke. Cumhuriyetin kazanımları birer birer ortadan kaldırıldı. Laiklik tamamen kenara koyuldu. Emperyalist ülkelerle işbirliği yapılarak ülkemiz kanlı hesaplaşmaların parçası haline getirildi.

AKP eliyle emeğe, doğaya, kadınlara, çocuklara, bilime, sanata savaş açıldı.

Evet, bütün bunların nedeni AKP.

Peki AKP’yi yaratan şey bu düzen değil mi?

Bugün emekçi halkın kuşkusuz en temel ihtiyacı AKP’den ve onu yaratan bu düzenden kurtulmaktır, gözü paradan başka bir şey görmeyenlerin egemen olduğu düzeni değiştirmektir.

İnsanın, doğanın, bilimin hiçe sayıldığı bu köhnemiş düzenden kurtulmak için kaybedecek vaktimiz yok.

Birileri hâlâ bu düzen içerisinde bazı iyileştirmelere gidebileceğini, rahat bir nefes alabileceğimizi söyleyip duruyor. Paranın her şeyin üzerinde sayıldığı, eşitliğin olmadığı bir düzende emekçiler nasıl rahat nefes alsın. Bu çok büyük bir yalan. Bu yalanı söyleyenler bu sömürünün düzenin devamından başka bir şey istemiyorlar, bekleyin, biraz daha sabredin vaazlarını veriyorlar.

Emekçilerin sabredecek gücü kalmadı. Bu düzen dışında bir seçeneğimiz olduğunu biliyoruz. Eşit, özgür, adaletli bir ülkede yaşayabiliriz. Bu talebi güçlendirmek, sesimizi daha gür çıkarabilmek için tüm İstanbulluları 12 Eylül’de Kartal Meydanı’na davet ediyoruz.

Bu kabusa hep birlikte son verebiliriz. Buna inanalım. Tüm emekçiler için şimdi sosyalizm zamanı!



## TKP 2021 Konferansını Tamamladı: **EMEKÇİ HALKI ÇARESİZ BIRAKMAYACAĞIZ**

Türkiye Komünist Partisi, 2021 Konferansı'nı 21-22 Ağustos tarihlerinde İzmir Karaburun'da "Emekçi halkı çaresiz bırakmayacağız" sloganıyla gerçekleştirdi. Türkiye'den ve yurt dışından örgüt yöneticilerinin katıldığı konferansta ülkede ve dünyadaki tabloya ilişkin değerlendirmeler yapılırken,

buradaki tartışmalar ışığında çeşitli kararlar alındı. Önümüzdeki süreçte partinin yeni bir atılım dönemine gireceğinin altı çizildi, çok sayıda yeni semt evinin ve parti örgütünün açılma kararı kayıt altına alındı. Konferansta ayrıca 12 Eylül tarihinde İstanbul'da bir miting gerçekleştirilmesi kararı alındı.

## TEKİRDAĞ İL ÖRGÜTÜ: "ADKOTURK İŞÇİLERİNİN GREVİNİ SELAMLİYORUZ"

Tekgıda-İş Sendikası'na üye 21 işçinin dört ayı aşkın süredir direnişte olduğu hazır makarna üreticisi Adkoturk'te çalışan işçiler, patronun tüm görüşme taleplerini reddetmesi üzerine dün sabah greve çıktı. TKP Tekirdağ İl Örgütü de işçileri ziyaret ederek greve destek verdi ve şöyle dedi: "Adkoturk Fabrikası'nda bu sabah greve geçen işçilerle beraberiz. Polisin grevi kırmaya çalışmasını kınıyor, işçilerin kararlı mücadelesini selamlıyoruz."

Grev, çevre illerden getirilen çevik kuvvetle engellenmeye çalışıldı. Servislerle işyerine gelen işçilerin greve katılımını engellemek için polis işçilerle servis arasına bariyer oluşturdu.

